АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.02.2021                № 17

с. Девятины
	Об утверждении Порядков открытия и ведения лицевых счетов, открытых Администрацией

сельского поселения Девятинское

      В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов для учета операций главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Девятинское согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов по учету денежных средств, поступающих в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательными и иными нормативными правовыми актами области, законодательными и иными нормативными правовыми актами сельского поселения Девятинское во временное распоряжение главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Девятинское, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Девятинское согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
      4.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселении Девятинское от 19.08.2016 № 106 «Об утверждении Положения о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Девятинское».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава поселения                                                  Т.А. Пудрова